



PERSONELİMİZE 'UYUŞTURUCU' SEMİNERİ

Burhaniye Belediyesi'nde belediye personeline yönelik 'uyuşturucu ile mücadele' konusunda eğitim semineri verildi. Burhaniye Belediyesi'nin İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile birlikte yürütüldüğü proje kapsamında belediye personeline, 'Yerel Yönetimlerin Uyuşturucu İle Mücadelede Etkin Katılımının Sağlanması' çalışması ile ilgili eğitim semineri verildi. Personelin uyuşturucu ile mücadele konusunda bilgilendirilmesi, bilinçlendirilmesi ve bu gibi durumlarda nasıl davranılacağına ilişkin olarak belediye Meclis Salonunda gerçekleştirilen eğitime belediye personeli katılım sağladı.

BURHANIYE KÖY YOLLARI YAPILIYOR



Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince Şarköy Mahallesi'nde eski yollar yenilenmeye başlandı.

Eski asfalt yamalı yol sökülerek yerine parke taş döşemesi yapılacak; 10 köyü birbirine bağlayan yolda başlayan çalışmada arından okul yolu ve köyün içerisindeki yollarla yol çalışmaları devam edecek. Çalışma tamamlandığında yaklaşık 3500m2 parke taş döşemesi ile yollar yenilenmiş olacak.



BRIÇ TURNUVASI TAMAMLANDI

Burhaniye Belediyesi tarafından Geleneksel olarak yapılan Belediye Başkanlığı Briç Turnuvası tamamlandı. Dereceye girenlere madalyalarını Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler verdi.



Burhaniye Briç Kulübü'nde düzenlenen turnuvada 2 grupta toplam 96 sporcu mücadele etti. Açık 2'li turnuva olarak yapılan müsabakalarda Kuzey Güney Grubunda Uğur Çelikbaş ile Turgay Demirkan Doğu Batı grubunda ise Arcan Bulut ile İdris Çelebi liderliği elde etti. Yapılan müsabakalar sonrası düzenlenen ödül töreninde tüm sporcuları tebrik eden Başkan Deveciler, Briç sporunun Burhaniye'de önemli bir yerde olduğunu ve Türkiye Briç Turnuvalarının Burhaniye'de yapılması için gerekli çalışmalar yaptıklarını söyledi.



BURHANIYE YAZA MERHABA SATRANÇ TURNUVASI TAMAMLANDI



Burhaniye "Yaza Merhaba Satranç Turnuvası" İskele Marina Otel'de gerçekleştirildi.



8 Yaş, 14 yaş ve açık olmak üzere 3 kategoride gerçekleştirilen turnuvalara 120 sporcu katıldı. Satranç turnuvasında dereceye girenlere kupalarını Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Başkan Yardımcısı

Murat Yazgan ve Meclis Üyesi Oktay Erbalaban verdi. 2 gün süren turnuva da Açık kategoride Sakarya Hüseyin Arda, 14 Yaş ve altı kategoride Güven Üstün, 8 yaş ve altı kategoride ise Örs Okay Burak şampiyonluğu kazandı.



Burhaniye

03 TEMMUZ 2022 PAZAR Yıl: 2 / SAYI:68 Burhaniye Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

1 TEMMUZ DENİZCİLİK VE KABOTAJ BAYRAMI'NI



Yağlı Direk yarışmasında bayrak kapma yarışında ödülü Ümit Taşköprü kazandı. Ümit Taşköprü'ye kupasını ve hediyesini Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler verdi. Denizde ördek yakalama ve yağlı direkte bayrak kapma yarışlarında büyük heyecan yaşandı. Burhaniye Halk Eğitim Merkezi Halk Oyunları ekiplerinin yaptığı gösteriler de törene renk kattı.

COSKU İLE KUTLADIK

Burhaniye İskele Yat Limanı'nda Denizcilik ve Kabotaj Bayramı coşkulu bir törenle kutlandı.

Halkın coşkuyla eşlik ettiği yarışmalarından, 8-14 yaş grubu küçükler 50 metre serbest stil yüzme yarışında dereceye giren Deniz Batmaz, Murat Öztürk, Yunus Demir'in ödülleri İlçe Kaymakamı İlyas Memiş taktim etti. Büyükler 100 metre serbest stil yüzme yarışmasında dereceye giren Kaan Sarı Altın, Zeynep Doğan, Müslüm Yıkılkan'a ödülleri Garnizon Komutanı Topçu Yarbay Mustafa Kırac taktim etti.

İskele Yat Limanı'nda düzenlenen törenlerdeki yarışmalarda büyük heyecan yaşanırken, Kaymakam İlyas Memiş ve Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'in Türk Deniz Şehitleri anısına denize çelenk bırakmasıyla başlayan program, Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'in günün anlam ve önemine dair yaptığı konuşması ile devam etti: "1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı Kutlama Töreninde sizlerle bir araya gelmekten dolayı mutlu ve gururluyuz. Deniz, taşınmazlığın merkezi ve milyonlarca insanın geçim kaynağıdır. Bunlar olmadan uluslararası ticaret de durma noktasına gelir. Bugün, böylesine güçlü bir sektörün ülkemiz içerisinde yük ve yolcu taşıma hakkının sadece Türk vatandaşları ve Türk bayraklı gemiler tarafından yapılmasının kanunla belirlendiği gündür. Bugün, Türk vatandaşlarına denizcilik, deniz turizmi, gemi inşa ve tersanecilik, balıkçılık, deniz taşımacılığı, eğitim ve bunun gibi alanlarda birçok imtiyazı sağladığı, siyasi ve ekonomik özgürlüklerin elde edildiği gündür" Programımızdaki çeşitli yarışmalarda yarışacak yarışmalarımızın güvencesi sevgili gençlerimize başarılar diliyorum. Gelecek yıllarda büyük başarılarla beşik olmuş bu muhteşem Ege'de yeni umut ve başarılarla yelken açmanın inancı ile sizleri selamlıyorum." dedi.



Alevi Kültür Derneği, Cem Vakfı ve Cemvelerinin ortaklaşa düzenlediği Burhaniye Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenen "Gelin Canlar Bir Olalım" adlı tiyatro oyunu Burhaniye Ören Amfi Tiyatro Salonunda sahnelendi.



Kaz dağlarında yapılan altın maden kazılarını mizahi dille eleştirerek sahneye taşıyan Körföz Canlar Tiyatrosu'nun sahnelendiği tek perdelik oyun salonu dolduran izleyiciler tarafından ayakta alkışlandı. Oyun sonrası Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Murat Yazgan oyunun yönetmeni Ali Yalçın'a çiçek vererek bütün oyunculara teşekkür edip başarılar diledi.

ÖĞRETMENLER MAHALLESİ PLAJINDA MAVİ BAYRAK TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı etkinlikleri kapsamında Öğretmenler Mahallesi Halk Plajında Mavi Bayrak töreni yapıldı. Öğretmenler Mahallesi Halk plajında düzenlenen törene, TÜRÇEV İzmir ve Kuzey Ege İlleri Şubesi Koordinatörü Doğan Karataş ve İlçe protokolü katıldı. Mavi bayrak töreninde Türçev İzmir



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler şehir dışında olduğu için Başkan Vekili Çiğdem Karasakal Avcu törene katıldı.

FİKRET SUCUOĞLU YARDIM SEVERLER EVİ AÇILDI

Yardım Severler Derneğinin Burhaniye Şubesi'ni hayata geçiren kurucu Başkanı Emine Fikret Sucuoğlu'nun derneğe bağışladığı kendi evi olan dernek binasının açılış törenine Türkiye Yardım Severler Derneği Genel Başkanı Dilek Bayazit da katıldı. Burhaniye yardım-



severler derneği Burhaniye Şube Başkanı Merih Hacer Turgut, dernek üyeleri ile pek çok başışının ve ailelerinin katıldığı tören açılış konuşmaları ile başladı. Törende, başışının varisleri olan Prof. Dr. Haluk Sucuoğlu ve Kamuran Sucuoğlu Öztan ve Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'e plaketleri ve özel şilt taktim edildi.

BALKAN BEACH TOUR VE U20 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

ÖREN'DE YAPILDI

Türkiye, Romanya, Moldova, Sırbistan ve Kosova'dan 44 sporunun katıldığı Türkiye Şampiyonasında dereceye girenlere madalya ve kupaları düzenlenen törenle verildi.

24-26 Haziran 2022 tarihleri arasında Ören Plajında gerçekleştirilen Balkan Beach Tour Türkiye Şampiyonasında Kadınlar'da Türkiye



takımı şampiyon olurken, erkeklerde Türkiye takımı 2.ligi elde ederek şampiyonluğu Sırbistan'a kapırdı.



Sahibi: Burhaniye Belediyesi adına Ali Kemal DEVECİLER / Yazı İşleri ve Genel Yayın Yönetmeni: Rukiye GÜVEN / Basın Birimi: Ecem AKÇAM SEYREK, Fatma DİNÇER, Ahmet Metin ÇOLAK, Baran ARIÇ / Adres: Mahkeme Mah. Hürriyet Cad. No:80 Burhaniye / BALIKESİR / İletişim: +90 266 412 64 50 Dahili 226